ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Nhiệm vụ lập
quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ
2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện công văn số 497/SKHĐT-TH ngày 12 tháng 3 năm 2020 của
Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến dự thảo Nhiệm vụ lập quy
hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Qua nghiên cứu dự thảo Nhiệm vụ lập quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ
2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050. Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Thành
viên Hội đồng Quy hoạch Tỉnh thống nhất nội dung và bố cục dự thảo; đồng
thời đề xuất bổ sung nội dung số 28, Bảng 1: Nội dung đề xuất nghiên cứu để
tích hợp vào Quy hoạch tỉnh (trang 77) như sau:

“Nghiên cứu xác định dư địa mới, động lực phát triển mới và đề xuất các
phương án tổ chức không gian phát triển kinh tế - xã hội tại vùng đô thị phía
Bắc gồm thị xã Hồng Ngự và thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự thời
kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050” điều chỉnh bổ sung “Nghiên cứu xác
định dư địa mới, động lực phát triển mới và đề xuất các phương án tổ chức
không gian phát triển kinh tế - xã hội tại vùng đô thị phía Bắc gồm thị xã Hồng
Ngự và thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, khu đô thị loại 5 cửa
khẩu Thường Phước 1 và khu thị tứ Long Khánh B của huyện Hồng Ngự
thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Các Phòng:TC-KH, KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/(Hoài).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T11:29:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T13:39:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T13:39:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T13:40:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!